The arms over this monument are Party per chevron Azure
and Or, three leopards’ faces in chief; an eagle displayed in
base, counter-changed.

APPENDIX B.

Fin. Ozon. 25 Hen. I11. de mess. et terris in Holecumbe.

This is a final concord between Richard abbot of Dorchester,
and Robert of Little Holecumbe with Matilda his wife, respect-
ing a gift by the latter parties of 1 messuage and 30 acres of
land in Little Holecumbe.

Fin. Ozon. 56 Hen. III. de ten. et terris in Parva Milton,
Thomele, c.

This document, presumed to be the same as that referred to
by Bishop Tanner, is a final concord between Walter abbot of
Dorchester, and William Le Sage with Roesia his wife, respect-
ing a gift by the latter parties of 1 messuage, 13 acres,

x These two worthy men had been careful to provide for themselves
a better memorial than a long Latin epitaph alike uninteresting to the
antiquary and the general observer, for Mr. Hearne testifies that in his
day (A.D. 1711) they were frequently talked of by the inhabitants as
men not only of deep skill in their profession, but of great probity and
integrity, and of uncommon charity to the poor. Letter, &c. Lel. Itin,,
vol. v. p. 103.
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8 roods of land, 4 acres of meadow, and pasture for four oxen
in Little Milton; 8 messuages, 4 virgates, 2} acres of land,
and two shillings rent in Thomele, together with 3s. 6d. rent
in EwelmeV.

Among the Records in the custody of the Master of the
Rolls, pursuant to Stat. 1 and 2 Vict. c¢. 94, and pre-
served in the Tower of London, it is thus contained
to wit,

Rot. Pat.,9 Edw. 11. p. 2. M. 18.»

Pro Abbate de |} Rex omnib; ad quos etc. Salutem. Licet de

Dorkestr’. } communi consilio etc, per finem tamen quem
dilectus nobis in Christo Abbas de Dorkecester fecit nobiscum
concessimus et licenciam dedimus pro nobis et heredib3 nostris
quantum in nobis est Nicholao de Marlebergh quod ipse duo
mesuagia quinquaginta acras terre decem acras bosci et quiqn3
solidatas et duas denaratas redditus cum pertinenciis in Dork-
cestr Piriton’ Bixegibwyne et Clifton’ dare possit et assignare
prefato Abbati et Conventui ejusdem loci habendum et tenen-
dum eisdem Abbati et Conventui et successorib; suis imper-
petuum et eisdem Abbati et Conventui quod ipsi predicta
mesuagia terram boscum et redditum cum pertinenciis a
prefato Nicholao recipere possint et tenere sibi et successoribs
suis sicut predictum est tenore presencium similiter licenciam
dedimus specialem. Nolentes quod predictus Nicholaus heredes
sui seu predicti Abbas et Conventus aut successores sui ratione
statuti predicti per nos vel heredes nostros inde occasionentur
in aliquo seu graventur salvis tamen capitalib; dominis feodi
illius serviciis inde debitis et consuetis. In cujus, etc. Teste
Rege apud Westmonasterium xx. die Maii.

per ipsum Regem et per finem viginti solidor.

Y The official copies from which these extracts are made, as also those
from which the subsequent documents have been printed, are preserved in
the Library of the Architectural Society.

* The first four of these documents have been printed in ertenso for the
purpose of rendering more intelligible the abbreviations in those which
follow.
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Pat. p. 1. 10 Ed. 2. m. 5.

De Escambio facto Rex omnibuz ad quos &c. salutem.
inter Abbatem de | Licet de communi consilio regni nostri
Dorkcestret Johan- ( statutum sit quod non liceat viris reli-
nem de Stonore. J giosis seu aliis ingredi feodum alicujus.
Ita quod ad manum mortuam deveniat sine licencia nostra et
capitalis domini de quo res illa immediate tenetur per finem
tamen quem dilectus nobis in Christo Abbas de Dorkcestr’
fecit nobiscum concessimus et licentiam dedimus pro nobis et
heredibus nostris quantum in nobis est Johanni de Stannore
quod ipse duo messuagia centum acras terre et viginte acras
bosci cum pertinenciis in Bixebrond dare possit et assignare
prefato Abbati et Conventui ejusdem loci Habendum et tenendum
sibi et successoribus suis imperpetuum in escambium pro
duobus messuagiis centum acris terre et viginti acris bosci cum
pertinenciis in Puryton’ prefato Johanni per eosdem Abbatem
et Conventum dandis et concedendis Habendum et tenendum
eidem Johanni et heredibus suis de capitalibus dominis feodi
illius per servicia inde debita et consueta imperpetuum. Et
eisdem Abbati et Conventui quod ipsi predicta mesuagia terram
et boscum cum pertinenciis in Byxebrond’ a prefato Johanne
recipere possint et tenere sibi et successoribus suis predictis pro
predictis Mesuagiis terra et bosco cum pertinenciis in Puriton
eidem Johanni per prefatos Abbatem et conventum dandis con-
cedendis in escambium predictum sicut predictum est tenore
presencium similiter licenciam dedimus specialem Nolentes quod
predictus Johannes vel heredes sui aut prefati Abbas et Con-
ventus seu successores sui ratione statuti predicti per nos vel
heredes nostros occasionentur molestentur in aliquo seu gra-
ventur. Salvis tamen capitalibus dominis feodi illius serviciis
inde debitis et consuetis. In cujus &c. Teste Rege apud
Scroby secundo die Decembris.
Per finem viginti solidorum.

Pat., p. 2. 17 Edw. 1. m. 14.

Pro Abbate et Con-) Rex omnibj ad quos etc. salutem. Licet
ventu de Dorkecestr’. § de communi consilio regni nostri statu-
tum sit quod non liceat viris religiosis seu aliis ingredi feodum
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alicujus ita quod ad manum mortuam deveniat, sine licencia
nostra et capitalis Domini de quo res illa in mediate tenetur,
per finem tamen quem dilectus nobis in Christo Abbas de
Dorkecestr’ fecit nobiscum concessimus et licenciam dedimus
pro nobis et heredib? nostris quantum in nobis Elie Bakun de
Estwittenham et Willelmo de Crek quod ipsi quinque mesuagia
centum acras terre novem acras prati et quatuor solidatas
redditus cum pertinenciis in Dorkecestr’ Drayton’ Bensynton’
Buttserefield’ et Brudecote dare possint et assignare eidem
Abbati et Conventui ejusdem loci habendum et tenendum sibi
et successorib3 suis ad inveniendum quendam capellanum
divina singulis dieb? pro animab3 progenitorum nostroram
quondam Regum Anglie et animab; predictorum Elie et Wil-
lielmi et animab? antecessorum suorum et omnium fidelinm
defunctorum in Abbatia de Dorkecestr’ celebraturum imperpe-
tuum et eisdem Abbati et Conventui quod ipsi predicta mesua-
gia terram pratum et redditum cum pertinenciis a predictis
Elia et Willelmo recipere possint et tenere sibi et successoribs
suis ad inveniendum quendam Capellanum divina singulis dieb;
pro animab3 predictis in Abbatia predicta celebraturum imper-
petuum sicut predictum est tenore presencium similiter licen-
ciam dedimus specialem nolentes quod predicti Elias et Wil-
liclmus aut heredes sui seu prefati Abbas et Conventus aut
successores sui ratione statuti predicti per nos vel heredes
nostros inde occasionentur in aliquo seu graventur Salvis
tamen capitalib3 feodi illius serviciis inde debitis et consuetis.
In cujus etc. Teste Rege apud Westmonasterium vicesimo
die Maii.
Per finem Centum solidorum.

Patent., 19 Edw. I1. p. 1. m. 12.

Pro Abbate de | Rex omnib; ad quos etc. Salutem. Licet de

Dorkecestf. J communi etc. per finem tamen quem dilectus
nobis in Christo Abbas de Dorkecestr’ fecit nobiscum conces-
simus et licenciam dedimus pro nobis et heredib; nostris quan-
tum in nobis est Elie Bacun de Est Wittenham Willielmo
Creke et Johanni le Veysin quod ipsi duo mesuagia quatuor
viginti acras terre, quatuor acras prati et duas acras bosci cum
pertinenciis in Warberwe et Nettlebed que de nobis tenentur
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in capite ut de manerio de Bensyngton’ in manu nostra ex-
istente sicyt per inquisicionem per dilectum nobis Ricardum le
Wayte Escaetorem in Com. Sutht. Wiltes. Oxon. Berk. Bed.
et Buk. de mandato nostro inde factam et in Cancellaria nostra
retornatam est computum et sexaginta acras terre et triginta
solidatas reddit’ cum pertinenciis in Henle et Clifton’ dare

possint et assignare prefato Abbati et Conventui ejusdem loci, -

habendum et tenendum sibi et successorib; snis ad inveni-
endum quendam Canonicum capellanum divina singulis dieb;
in Abb’ia predicta pro animabj predictorum Elie Willielmi et
Johannis et pro animab; omnium fidelium defunctorum cele-
braturam imperpetuum. Et eisdem Abbati et Conventui
quod ipsi predicta mesuagia terram pratum, boscum, et reddi-
tum, cum pertinensiis a prefatis Elia Willielmo et Johanne
recipere possint et tenere sibi et successoribs suis ad inveni-
endum dictum Canonicum capellanum divina singulis diebs in
Abb’a predicta pro animab3 predictis celebraturum imperpe-
tuum sicut predictum est tenore presencium similiter licenciam
dedimus specialem. Nolentes quod predicti Elias Willielmus
et Johannes vel heredes sui aut prefati Abbas et Conventus seu
successores sui ratione premissorum seu statuti predicti per
nos vel heredes nostros Justiciarios Escaetores Vicecomites
aut alios ballivos seu ministros nostros quoscumque occasio-
nentur molestentur in aliquo seu graventur, Salvis tamen nobis
et aliis capitalib; dominis feodi illins serviciis inde debitis et
consuetis. In cujus etc T. R. apud Westmonasterium quinto
die Decembris.
per ipsum Regem et finem duarum marcarum.

Patent Roll, 4 Edw. III. p. 1. m. 41.

Pro Abbate et Conventu) R. Omnibus ad quos etc. Sciatis qd

de Dorchestre cum per I'ras n’ras patentes conces-
serimus et licenciam dederimus pro nobis et heredibus n’ris
quantum in nobis est dilectis nobis in Xpo Abbi et Conventu
de Dorchestre quod ipsi t'ras ten’ et redditus cum ptin’ usq’
ad valenciam decem marcar’ p’ annu’ juxta verum valorem
eorundem tam de feodo suo pprio quam alieno, exceptis t'ris
ten’ et redditibus que de nobis tenentur in Capite adquirere
possint habend’ et tenend’ sibi et successoribus suis imppe-
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tuum, Statuto de t'ris et ten’ ad manum mortuam non ponend’
edito non obstante, prout in I'ris n’ris pdcis plenius continetar.
Nos volentes concessionem n’ram pdcam effcui debito manci-
pari concessimus et licenciam dedim’ pro nobis et heredibs nris
quantu’ in nob’ est Elie de Pushull et Henr’ Le Veysyn qd
ipsi unam carucatam tre viginti et sex solidatas et duas
denaratas redditus cum ptin' in Hunt*combe que de nob’ non
tenentur, que quidem t°ra pet® redditu’ p°dem valet p’ annu’ in
omnibs exitibs juxta verum valorem ejusdem viginti solidos
sicut p’ inquisicoem inde p’ dilcm et fidelem nrm Simonem de
Bereford Esc nrm cit" Trentam de mandato nro fcam et in
Cancellar’ nra retornatam est comptum, dare possint et assig-
nare pefatis abbi et conventui habend’ et tenend’ sibi et suc-
cessorib’ suis imppetuu’ in partem satisfaccois decem mare.
terrar. ten. et reddituum predict. Et eisdem Abbati et Con-
ventui qd ipsi predictos terram et redditum cum ptin’ a pefatis
Elia et Henr’ recipere possint et tenere sibi et successoribs suis
ptdcis sicut pedem est tenore p°senciu’ similit® licenciam dedim®
specialem, statuto ptdco non obstante. Nolentes qd pedci
Elias et Henr’ vel heredes sui aut p°fati abbas et conventus
seu successores sui r’one statuti pedci per nos vel heredes nros
inde occasionentur in aliquo seu graventur. Salvis tamen
capitalibs dnis feodi illius sviciis inde debitis et consuetis. In
cujus etc. T. R. apud Turrim London’ xij. die Febr’.